Sanctissimus Pater imbecilibus, aut qui ex longa refectionis
expectatione in servitio deficiunt.

Præbetes ex Succremata, est vas rotatorius parvum sufficiens
pro unico haustu. à quo etiam nomen sortitus est in nra congre-
gatione haustus vel potus certis diebus ante refectionem
solutus, quamvis hodie jam vasa maiora sint. Moderno tempore
servitoribus et lectoribus mensa præbet moderatum vini haustum
permissus offa ante refectionem prandij.

In diebus à solemmibus usq; ad missas sustineant. hæc verba
S. Patris referenda sunt ad illa superius expressa: ante unam
horam refectionis & ergo in diebus solemnibus hora refectionis
Paululum præcedit Missa solemnis, in qua omnes his diebus
presentes esse voluit S. B.; ideo talibus diebus nemine aliquid
quisiare voluit usq; post completam Missam. Postquam S. B. sua
parte communionis hic aliqua reflexione fecit, ad quam omnes
simul accedere voluit, et non permittere ut aliqui faciant
iuxta exemplum illorum, quos apostolus reprehendit: unusquisq;
cum sua cœnam presumat ad manducandum. Post hunc huncq;
ad refectionis nemini servitorum aut lectorum præbet accessus, nisi
ultimo quadrante ante refectionem.

Deniq; S. B. ceremonias ingredien- et egredien- di Septimanæ
servitij præbet, quæ oratione, et Benedictione totius conventus
peraguntur, non quidem iam proclatis ad genua singulorum
servitoribus, sed stantibus ante gradum altaris inclinatis capite,
et demissis manicis, quod humilitatis et subiectionis quoddam
religiosum indicium est.

Adiciones ad Caput 3. servitij

L. 1. An servitori et lectori etiam diebus in jejuniis liceat
ante horam refectionis sumere offam? R. cum Pater Habenstruber